EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL

N° 01/2020, REALIZADO NO DIA

10/01/2021.

 A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Concurso Público – Edital n° 01/2020, para preenchimento dos Cargos de:

Psicólogo, Farmacêutico, Fisioterapeuta, Médico, Médico (nas Especialidades:

Auditor, Angiologista, Colposcopista, Geriatra, Ginecologista – Obstetra,

Pneumologista, Psiquiatra Infantil e Médico do Trabalho), Professor de

Educação Básica II – PEB II (nas Disciplinas: Biologia, Filosofia, História e

Matemática) e Técnico em Segurança do Trabalho.

  REGISTRE-SE,

     PUBLIQUE-SE

        E

         CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 19 de março de 2021.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA

                                                                     CPF: 136.500.348/59

                                                                               PREFEITO

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT
    SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO